
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia: 

www.lublin.rio.gov.pl/?c=1031 

 

Lublin:  
Dostawy paliwa do samochodów służbowych RIO w Lublinie 

Numer ogłoszenia: 260539 - 2013; data zamieszczenia: 03.12.2013 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Regionalna Izba Obrachunkowa w Lublinie , ul. Karłowicza 4, 20-027 Lublin, woj. lubelskie, tel. 

081 534 07 80, faks 081 534 07 87. 

Adres strony internetowej zamawiającego: www.lublin.rio.gov.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Państwowy organ nadzoru i kontroli gospodarki finansowej j.s.t. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

Dostawy paliwa do samochodów służbowych RIO w Lublinie. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:  

Przedmiotem zamówienia są sukcesywne, w miarę pojawiających się potrzeb, zakupy benzyny bezołowiowej 95 i 98 

oktanowej do samochodów służbowych Zamawiającego na terenie całego kraju, w okresie od 2 stycznia 2014 r. do 31 

grudnia 2014 r. w systemie sprzedaży bezgotówkowej przy wykorzystaniu kart tankowania bezgotówkowego (tzw. kart 

paliwowych).  

a) benzyna bezołowiowa 95 oktanowa (Pb 95) - 12.400 litrów,  

b) benzyna bezołowiowa 98 oktanowa (Pb 98) - 2.100 litrów. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.13.21.00-4. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w miesiącach: 12. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I 
TECHNICZNYM 

Page 1 of 4

2012-03-01http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=260539&rok=2013-12-03 



III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: nie dotyczy 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA 

TYCH WARUNKÓW 

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa 

nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Posiadanie aktualnej koncesji na obrót paliwami ciekłymi, o której mowa w art. 32 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 

10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2012 r., poz. 1059 z późn. zm.), wydanej przez Prezesa 

Urzędu Regulacji Energetyki. 

III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Zamawiający nie zamieszcza opisu sposobu oceny spełniania tego warunku. 

Wykonawca jest zobowiązany złożyć oświadczenie o spełnianiu warunków określonych w art. 22 ust. 1 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.). 

III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Posiadanie co najmniej jednej stacji w każdym mieście wojewódzkim, z wyjątkiem miasta Lublin, gdzie 

winien posiadać co najmniej dwie stacje oraz przynajmniej jednej stacji zlokalizowanej w następujących 

miastach województwa lubelskiego: Biała Podlaska, Chełm, Zamość. Stacje paliw winny być czynne 7 dni w 

tygodniu, co najmniej w godz. 6:00 - 22:00. 

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Zamawiający nie zamieszcza opisu sposobu oceny spełniania tego warunku. 

Wykonawca jest zobowiązany złożyć oświadczenie o spełnianiu warunków określonych w art. 22 ust. 1 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.). 

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Zamawiający nie zamieszcza opisu sposobu oceny spełniania tego warunku. 

Wykonawca jest zobowiązany złożyć oświadczenie o spełnianiu warunków określonych w art. 22 ust. 1 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.). 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W 

CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, 

oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć: 

l potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy 

Page 2 of 4

2012-03-01http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=260539&rok=2013-12-03 



prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w szczególności koncesje, zezwolenia lub licencje;  

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy 

przedłożyć: 

l oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;  

l wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na zasoby innych 

podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące 

tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.  

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

l lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o 

ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;  

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

Wykaz stacji paliw zawierający co najmniej: lokalizację - adres stacji i godziny otwarcia, potwierdzenie możliwości 

poboru Pb98 i Pb95, potwierdzenie możliwości obsługi za pomocą kart paliwowych wydanych Zamawiającemu przez 

Wykonawcę 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

1 - Cena - 30  

2 - Upust - 70  

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia: 

www.lublin.rio.gov.pl/?c=1031 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Regionalna Izba Obrachunkowa w 

Lublinie 

ul. Karłowicza 4, 20-027 Lublin, woj. lubelskie 

tel. 081 534 07 80, faks 081 534 07 87. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 12.12.2013 godzina 

12:00, miejsce: Sekretariat Regionalnej Izby Obrachunkowej w Lublinie 

ul. Karłowicza 4, 20-027 Lublin, woj. lubelskie. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

Page 3 of 4

2012-03-01http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=260539&rok=2013-12-03 



IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprzyznania 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy 

udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały 

być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 

 

 

Page 4 of 4

2012-03-01http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=260539&rok=2013-12-03 


